УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

В соответствии с письмом министерства образования, науки и моло
дежной политики Краснодарского края от 21.09.2023г. № 47-01-13-18270/23
«О проведении V Покровских чтений Сочинской епархии» в целях организа
ции участия представителей муниципальной системы образования г.Сочи в
работе секции «Духовно-нравственное и патриотическое воспитание до
школьников согласно ФОП ДО» в рамках V Покровских духовно - образова
тельных чтений Сочинской и Туапсинской епархии по теме «Православие и
отечественная культура: потери и приобретения минувшего, образ будущего»
(далее - Чтения) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список участников Чтений (приложение).
2. Руководителям дошкольных образовательных организаций принять

личное участие и обеспечить участие педагогических работников 10 октября
2023 г. в секции «Духовно-нравственное и патриотическое воспитание до
школьников согласно ФОП ДО» в рамках V Покровских духовно - образова
тельных чтений (приложение).

Начало мероприятия - в 13.30
Место проведения: г. Сочи, Отель Sea Galaxy, «Конгресс -  холл»

ул. Черноморская,4, зал «Галерея».
3. Начальникам Адлерского и Лазаревского территориальных отделов

управления по образованию и науке (Н.А. Попиева, А.И. Гнусарева), началь
нику отдела дошкольного образования управления по образованию и науке
(И.А. Азикова) проконтролировать исполнение возложенных на руководите
лей дошкольных образовательных организаций г.Сочи обязанностей.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

г. Сочи

Об участии в работе секции
«Духовно-нравственное и патриотическое воспитание

дошкольников согласно ФОП ДО» в рамках
V Покровских духовно-образовательных чтений

И.о.начальника управления

Приложение
к приказу начальника управления
от Q £ № 'f  61?

Список участников секции
«Духовно-нравственное и патриотическое воспитание
________ дошкольников согласно ФОП ДО»________

№ доо ФИО участника мероприятия
1. 4 Кондакова Диана Владимировна
2. 5 Середа Анастасия Геннадьевна
3. 6 Коклина Татьяна Геннадьевна
4. 7 Зюзюкина Надежда Викторовна
5. 9 Гринь Екатерина Юрьевна
6. И Бояршинова Светлана Викторовна
7. 12 Озерная Елена Анатольевна
8. 14 Лысенко Ольга Викторовна
9. 17 Спириади Мария Константиновна
10. 19 Власова Надежда Альбертовна
11. 23 Тодуа Ирма Борисовна
12. 27 Каширская Светлана Степановна
13. 28 Власенко Татьяна Юрьевна
14. 32 Воронина Лариса Викторовна
15. 33 Онучина Екатерина Аркадьевна
16. 34 Кузнецова Ольга Олесьевна
17. 35 Пасечная Татьяна Александровна
18. 36 Заевская Виктория Алексеевна
19. 39 Устинова Елена Андреевна
20. 40 Можаева Татьяна Владимировна
21. 41 Кокшарова Светлана Леонидовна
22. 42 Лихавайда Г алина Егоровна
23. 45 Грищенко Марина Владимировна
24. 46 Кадырова Яна Александровна
25. 47 Гореленкова Татьяна Александровна
26. 49 Лозан Ирина Владимировна
27. 51 Андреева Евгения Павловна
28. 53 Шульга Екатерина Александровна
29. 55 Покровская Елена Викторовна
30. 56 Распутина Надежда Александровна
31. 57 Цвигун Любовь Александровна
32. 63 Глоян Наталья Николаевна
33. 67 Друзина Ирина Валерьевна
34. 69 Григорьева Лана Григорьевна
35. 72 Артемкина Марина Павловна

36. 74 Г вашева Марина Мухтазидовна
37. 76 Ткаченко Татьяна Александровна
38. 78 Сычева Жанна Петровна
39. 79 Буенкова Юлия Геннадьевна
40. 81 Парфенова Елена Викторовна
41. 82 Пугачевская Оксана Алексеевна
42. 83 Аввакумова Ирина Владимировна
43. 84 Сорочинская Людмила Анатольевна
44. 86 Мамадалиева Наталья Алексеевна
45. 87 Нибова Ирина Владимировна
46. 92 Гельвич Наталья Сергеевна
47. 93 Красовская Ольга Владимировна
48. 97 Баглаева Марина Батырбиевна
49. 104 Егупова Оксана Александровна
50. 105 Стенько Елена Анатольевна
51. 107 Плюснина Виктория Владимировна
52. 109 Иванова Анжела Идрисовна
53. 110 Конькова Ирина Леонидовна
54. 111 Матюшенко Наталья Владимировна
55. 113 Акимова Елена Валерьевна
56. 114 Быкова Екатерина Александровна
57. 115 Ливинская Алина Николаевна
58. 117 Ткач Нина Александровна
59. 118 Пономаренко Татьяна Владимировна
60. 120 Мусихина Оксана Александровна
61. 121 Лазаренко Наталья Евгеньевна
62. 122 Белых Елена Владимировна
63. 123 Курцов Николай Андреевич
64. 124 Андрюхаева Сурет Нуховна
65. 125 Казанцева Светлана Федоровна
66. 126 Богданова Рипсимэ Сергеевна
67. 127 Афанасьева Александра Г еннадьевна
68. 128 Рыбалко Кристина Александровна
69. 132 Коломоец Оксана Владимировна
70. 134 Шевчук Юлия Николаевна
71. 136 Зиновьева Алла Анатольевна
72. 139 Прудникова Светлана Г еннадьевна
73. 140 Бычкова Ирина Викторовна
74. 166 Харланова Ирина Владимировна
75. СОШ №65 Шульц Людмила Анатольевна
76. НОШ №80 Григорян Марина Александровна
77. НОШ №85 Пузанова Людмила/Владимцррвна

И.о.начальника управления И.Б. Лукашова